

Nordal Clausen Invest 4 ApS

Gammel Hareskovvej 330
3500 Værløse

Annual report
7 August 2015 - 31 December 2016

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

30/05/2017

**Torben Nordal Clausen
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	7
------------------------	---

Balance sheet	8
---------------------	---

Company information

Reporting company Nordal Clausen Invest 4 ApS
Gammel Hareskovvej 330
3500 Værløse

CVR-nr: 36982896

Reporting period: 07/08/2015 - 31/12/2016

Statement by Management

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 7 august 2015 - 31 december 2016 til Nordal Clausen Invest 4 Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 7 august 2015 - 31 december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, the 16/05/2017

Management

Torben Nordal Clausen

Management's Review

Præsentation af virksomheden

Nordal Clausen Invest 4 ApS' primære formål er at udøve holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 7 august 2015 til 31 december 2016 udviser et underskud på kr. 204,113, og selskabets balance pr. 31 december 2016 udviser en egenkapital på kr 1,191,999.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Accounting Policies

The annual report has been prepared in accordance with the regulation applying to Reporting class B.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balancen

Kapitalandele i datterselskabet

Kapitalandele i datterselskabet måles til kostpris. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Det udskudte skatteaktiv, der opstår som følge af årets negative skattepligtige indkomst er ikke indregnet.

Income statement 7 Aug 2015 - 31 Dec 2016

	Disclosure	2015/16
		kr.
Administrative expenses		-41,425
Profit (loss) from ordinary operating activities		-41,425
Other finance expenses		-162,688
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-204,113
Profit (loss)		-204,113
Proposed distribution of results		
Retained earnings		-204,113
Gross		-204,113

Balance sheet 31 December 2016

Assets

	Disclosure	2015/16
		kr.
Other investments		4,761,605
Investments		4,761,605
Total non-current assets		4,761,605
Cash and cash equivalents		33,646
Current assets		33,646
Total assets		4,795,251

Balance sheet 31 December 2016

Liabilities and equity

	Disclosure	2015/16
		kr.
Contributed capital		70,300
Share premium		1,325,812
Retained earnings		-204,113
Total equity		1,191,999
Payables to group enterprises		3,603,252
Short-term liabilities other than provisions, gross		3,603,252
Liabilities other than provisions, gross		3,603,252
Liabilities and equity, gross		4,795,251